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FORMULAR VETEDEKLARIM

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: [0 1DS 128(¢

A. Gjenealitetet akiuaie
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B. Gianesingie t8 méparshme

Na&s2 keri ndrushuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
¥ g _

qofté edhe nz & ndryshuar zyrtarisht, fistoni secifin prej tyre, duke plotésuar te giitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa i ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengejé verifikimin sipas
dispozitave it i rr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 {6 Kodit Penal.)
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Uné, ile nénshkruari /a ALILET M HAULAR )  kam marré

dijeni dhe i Dvetgdijshém se:

ay Wy Sormiin pebdin dokument zyrtar & i drejiohet njé organi shtetéror dhe i
nénshirchet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i 8 dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénnkat me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

oy Té “nérnt e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shaipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

£} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale. pérfshirg gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné fjetér biometrike.

ey Paunyrial | 18 dhEnave t pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe efuzirgi | depozitimit 8 gjurméve daktiloskopike, passjeli skualifikimin e
menjéhershéng dhe né gdo kohé nga kandidimi/lzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

méteish€m | funksionit pubiik.

Duke ger: | veiadiishém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 1€ pavérteta, t& paplota apo
té pasakta. konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: M YE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BELEY 0 UBHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE EORMULARI
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1. A _jeni cénuar ndonjéherd me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- iNBEs Du, tpeliinun: B dhénat e méposhime:

2. A jeni Gi.: nrme burgim me vendim givaésor jopérfundimtar nga nié autoritet givaésor

2 § huaj, pér njé céshije penale t& pazgiidhur me vendim givgésor té formés

shois
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né ndoniéherd | ndaluar apo arrestyar nga organet ligjizbatuese, pér kryerien e
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- Nésza oo, specifikoni & dhénat e méposhtme:
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- NEge Do apecifikoni 18 dhénat e méposhtme:

o [ S

e /

Nése po, seecifikoni t& dhénat € méposhtme:

PO [ 0[]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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' Ne&us po, specifikoni té dhénat @ méposhtime:

Qytest
hieti ku kend

8. A keni jziuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés <& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? {Venoos X pérbri pérgjiges)

PO [ Jo

- Ngse ns, specifikoni € dhénat e méposhtme:

Duke gens i vatédijshém pér pasojat ligjore né rast té dekiarimeve & pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e te dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

{femér, mhiemeér, n%}m'nﬂ
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Shénim: W rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje t6 iyrs k&l Formulari.

i

5 eakiuara t6 Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

Nése prase
pjesé sa ju nsvojiten pér pasqyrimin e 6 gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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